



Dotyczy: umowy o przyznanie pomocy 01176-6935-UM1611857/22 z dnia 27 kwietnia 2023 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Operacja pn. „Rozbudowa infrastruktury placu zabaw zlokalizowanego przy ulicy Króla Eryka Pomorskiego w nadmorskim Darłowie, poprzez zakup i montaż nowych urządzeń zabawowych



Burmistrz Miasta Darłowo
ul. Pl. Tadeusza Kościuszki 9
76-150 Darłowo

☎ 94 355 12 00
☎ 94 355 12 39
✉ poczta@darlowo.pl

🌐 www.darlowo.pl

ZP.271.4.2024

Darłowo, 2024-01-29

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa placu zabaw przy ulicy Króla Eryka w Darłowie, działka 13/67 obręb 13 Miasta Darłowo, poprzez montaż 4 urządzeń zabawowych”.

Adres strony postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo>
nr ogłoszenia w BZP – 2024/BZP 00061553

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy jako producent placów zabaw posiadający dla swoich urządzeń deklaracje zgodności z obowiązującą normą a nie certyfikaty możemy przystąpić do postępowania?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający w postępowaniu przetargowym jednoznacznie określił wymagane przez siebie dokumenty cyt. „Wykonawca składając ofertę przedstawia Zamawiającemu pisemny aktualny certyfikat spełniający wymagania norm stawianych dla urządzenia zabawowego wraz z kartą katalogową, jednoznacznie stwierdzającą możliwość dostarczenia i montażu urządzenia wg specyfikacji Zamawiającego. Z karty katalogowej powinno jednoznacznie wynikać z jakich komponentów urządzenie jest wykonane, jego funkcjonalności i przeznaczenie oraz jak w całości wygląda jego architektura”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie urządzenia nr 4 w technologii: konstrukcja wykonana z profilu stalowego 80x80 mm ocynkowanego i malowanego proszkowo ?

Odpowiedź:

Tak, przy czym założenia architektoniczne (w tym minimalna ilość i rodzaj elementów, minimalne wymiary) i funkcjonalne zabawki przedstawione w zamówieniu muszą pozostać takie same.

Pracownik merytoryczny:
Joanna Sawicka, tel. 94 355 12 48

Z up. Burmistrza

Rafał Nagórski
Zastępca Burmistrza